南京恒立达光电仪器厂
南京恒立达光电仪器厂

产品销售代理合同书

甲方：南京恒立达光电仪器厂
乙方：

为更好的开拓市场，根据《中华人民共和国合同法》之规定，本着平等互利的原则，甲方和乙方经充分协商，特订立本合同，以供双方共同遵照执行。

一、甲方授权乙方为     地区               产品独家销售代理商，代理有效期限自      年    月     日 。
二、甲方向乙方提供的代理品种按以下条款执行：

	代理产品名称
	规格
	单位
	零售价
	代理价
	首次提货量
	正常每月任务
	全年任务量

三、乙方应交纳市场保证金      元。

四、货款结算

1、 结算方式：现款现货；结算期限：全额预付。

2、 甲方应按供货价向乙方开具增值税发票或普通发票。

五、交货服务

1、 甲方在收到乙方货款三日内安排发货，交货地点为乙方指定地点，甲方发货长途运费由甲方承担，乙方提货短途费用自理；如乙方单方面要求加快运输，差额费用由乙方承担。

2、 提货期限：乙方应在收到提货单后三日内到交货地点提货。如提货时发现产品破损，乙方应凭货运部门有效凭证在三日内向甲方提出，逾期未提出视为产品合格。

六、双方权利义务

1、 甲方：

（1） 甲方应提供产品销售的相关文件资料。

（2） 保证货源充足及产品质量。

（3） 甲方应协调好市场，不能有其它区域产品窜入乙方区域。

（4） 有下述情形之一者，甲方将有权调整或取消乙方在上述代理区域内的独家销售代理：

a、 代理期限内，乙方连续三个月未能按本合同约定完成销售任务的。

b、 乙方在经营过程中有违反法律、法规行为的。

c、 乙方未经甲方许可超出代理区域销售，或有恶意窜货扰乱市场行为的。

d、 乙方有严重违反本合同约定的其他行为的。

2、 乙方：

（1） 享有授权范围内本合同产品的独家销售代理权。

（2） 因质量引起的责任由甲方承担，对运输破损影响销售产品，双方协商解决。

（3） 乙方每月应向甲方提供物流去向，接受甲方服务与监督。

（4） 乙方保证不窜货和跨区投标、销售。

（5） 合同期满后，有优先续签合同的权力。甲方上市本合同以外的新产品时，乙方有优先经销权。

（6） 如无窜货等违约行为，在合同终止、市场交接完毕后，甲方须如数退还乙方保证金。

七、违约责任

1、 乙方如未能在合同签定后的7日内向甲方汇款、提货，需征得甲方同意，本合同才得以继续执行。

2、 如有异议，双方友好协商解决。如协商未果时，交甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、 如发生不可抗拒因素时，应及时向对方通报，双方协商解决相关事宜后，合同终止。本合同终止之日，甲方提供给乙方的一切法律文件及约定同时终止。本合同一式两份，自甲乙双方签字、盖章之日生效。若同时有几人申请此区域，则全款先付清者合同有效。

本合同未尽事宜，双方另行协商，补充条款具有同等法律效力。

甲方：南京恒立达光电仪器厂
甲方代表人：

地址：南京市建业区下圩村189号
传真：025-86514444-868
电话：

乙方：

乙方代表人：

地址：

传真：

电话：

签订日期：     年   月   日

销售代理合同书                                     第1页
PAGE
销售代理合同书                                        第2页